Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN.BHD

NPCNPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN,
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK,

ASAL

PERCETAKAN LAPORAN AKHIR

07/04/2021 034252-00 8,288.00 JA21/10214/04/2021 8,288.00

8,288.00

Lapan Ribu Dua Ratus Lapan Puluh Lapan Sahaja.

8,288.008,288.008,288.00

M-NPC-SS20-L91299 8,288.00       CR
S-NPC-RP10-L91129 8,288.00       DR